

Tekniska problem

Det har varit tekniska problem med databasen till bloggen. De borde nu vara lösta. Det tog ganska lång tid (två veckor) för det var ett nytt problem så det blev att studera databasens uppbyggnad och funktion. Dessutom råkade det var finfint skogsväder och det gällde att få gjort så mycket som möjligt innan företaget tog slut. På kvällarna efter skogsarbetet så blev det inte mycket gjort för jag somnade över tangentbordet. Skogsarbetet ger bra sömn ...

Nu borde problemet vara löst.

Nyare Hindersby-sidor

Det finns nu nyare Hindersby-sidor där nyare material sätts in. Tillslut testas den så meddela om det finns problem.

<https://hindersby.net/word2021/>

Ny server för Hindersby.net

Nu är den nya servern installerad och det mesta överflyttat till den. Hoppeligen fungerar allting. Adressen är <http://hindersby.net/nywp> men kan också nås över <http://Hindersby.net> som förut. Nu sätter jag in gammalt material (foton) med det gamla datumet så gå nedåt ordentligt för att läsa de nya inläggen.

Tekniska problem med Hindersby.net

Det har varit tekniska problem med vårt "hotell" där nätsidorna för Hindersby.net finns men nu är de uppklarade.

Långsam sida

WordPress (det program som används för Hindersby.net) har blivit otroligt långsamt och nu vet jag varför. Galleriet med foton tog 73 sekunder att ladda men då jag inaktiverade galleriet så laddades sidan på 0,45 sekunder.

Tyvärr måste jag hålla fotogalleriet inaktiverat tills vidare tills jag hittat en bra lösning att visa fotografierna.

Kineserna läser Hindersby-sidan

För nån vecka sedan började plötsligt ett tusental kineser läsa vår nätsida. Nåja, de läste knappast nånting utan försökte bara hitta nån svag punkt så de kunde infektera

systemet med skurkvara. Så jag har stängt av dem.

Det kan annars vara på sin plats att vara försiktig med skumma typer som inte ens förstår vårt språk. De har sällan något gott i sinnet. Om datamaskinen blir väldigt långsam så kan den vara infekterad och all trafiken sköter någon utomstående om.

Vår förbindelse skall uppdateras men det tycks ta litet tid så nätet kan på riktigt vara långsamt på kvällar och lördag-söndag. En fördubbling av trafiken är beställd så vi väntar bara på att den skall genomföras. Nebula skulle gärna höja trafikkvoten men så måste de beställa mera trafik av Sonera som ju inte hör till dem som snabbt får nånting gjort ...